
Comune di Rieti - Determinazione n. 1977 del 29/10/2020 

 

COMUNE DI RIETI 
 SETTORE I - Organizzazione e Gestione Giuridica del Personale 

Determinazione n. 1977 del 29/10/2020 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER  
LA  COPERTURA  DI N. 7 POSTI DI CATEGORIA GIURIDICA D A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO. 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 23.07.2020 con la quale è stato approvato 
il DUP 2020/2022; 
 Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 23.07.2020 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione finanziario per il periodo 2020/2022; 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 99 del 23.07.2020 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione, il Piano degli Obiettivi e il Piano della Performance esercizi 2020-
2022; 
Vista la Deliberazione di G.C. n. 82 del 03.07.2020 avente ad oggetto:”Organizzazione dell’Ente –
parziale modifica della deliberazione di G.C. n. 129 del 01.08.2019”; 
Vista la Deliberazione di G.C. n. 61 del 21.05.2020 avente ad oggetto:”Programma Triennale del 
Fabbisogno di personale anni 2020-2021-2022. Approvazione”, integrata dalla Deliberazione di 
G.C. n. 98 del 23.07.2020; 
Vista la nota prot. n. 0010519 del 06.08.2020, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 35717 del 
06.08.2020 con la quale la Commissione per la stabilità Finanziaria degli Enti Locali (COSFEL) ha 
approvato le suddette Deliberazioni di G.C. n. 61 del 21.05.2020 e n. 98 del 23.07.2020; 
Ritenuto di dover procedere alla selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di n. 7 posti 
di Categoria giuridica D a tempo pieno e indeterminato; 
Vista la nota prot. n. 29145 del 29.06.2020 con la quale è stata chiesta al Centro per l’Impiego di 
Rieti ed al Dipartimento della Funzione Pubblica la trasmissione degli elenchi di personale in 
disponibilità ai sensi dell’art. 34 bis D.Lgs n. 165/2001, che ha avuto esito negativo; 
Visto lo schema di Avviso pubblico di selezione mediante mobilità esterna, allegato A) alla 
presente determinazione quale parte integrante e sostanziale; 
Considerato altresì che l’Ente si riserva la facoltà di annullare la procedura in oggetto per mutate 
esigenze organizzative e scelte dell’Amministrazione; 
Visto il vigente Regolamento Comunale disciplinante le procedure per l’accesso all’impiego dei 
dipendenti; 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
Visto lo Statuto del Comune di Rieti; 
Richiamata  la Legge n. 125/91 e il D.Lgs. 198/06 e ss.mm  che garantisce pari opportunità tra 
uomini e donne per l'accesso al lavoro; 
Richiamato il Piano triennale della Trasparenza e Anticorruzione del Comune di Rieti;  

 
DETERMINA 

 
1) Le premesse fanno parte e integrante e sostanziale della presente determinazione; 



Comune di Rieti - Determinazione n. 1977 del 29/10/2020 

2) di approvare l’allegato A) “AVVISO PUBBLICODI SELEZIONE PER TITOLI ED 
ESAMI PER  LA  COPERTURA  DI N. 7 POSTI DI CATEGORIA GIURIDICA D A TEMPO PIENO E INDETERMINATO”; 

3) di prendere atto dell’autorizzazione rilasciata dalla Commissione per la Stabilità Finanziaria 
degli Enti Locali (COSFEL) con nota prot. n. 0010519 del 06.08.2020, acquisita al protocollo 
dell’Ente al n. 35717 del 06.08.2020; 

4) di riservarsi la facoltà di annullare la procedura in oggetto per mutate esigenze organizzative 
e scelte dell’Amministrazione; 

5) di dare atto che le procedure concorsuali saranno svolte nel rispetto delle disposizioni 
vigenti per l’emergenza sanitaria in corso; 

6) di disporre la pubblicazione dello stesso sulla Gazzetta Ufficiale,  nelle apposite sezioni del 
sito istituzionale del Comune di Rieti (Albo Pretorio e Trasparenza). 

 
 
 
 
   
 

 Il Dirigente del Settore f.f.  Dott.ssa Maria Lombardi  
 


		2020-10-29T10:32:55+0000
	lombardi maria




